que nec etiam ante obitum expectanda expectanda est. hinc quoque illud ge-  
nium dicendum fama bona presentis indicium mortis est.

Verum nullae preces nulla Lyceorum argumenta Celsusquam aut  
letum quidem unquam ad antiqua edimandi Lycealiterum quimixeru-  
movere potuerunt, inclinabant minus ambo Lycei pariter, incli-  
nabant suspiciones, narrabant que Romae audierant partem, partemque  
viderant ad nihil eum turbare potuerit nec verba nec exempla, nu-  
lunt persuadere spontem. hoc primum sustinendi exordium Christia-  
num dixit et sternam hanc per se gloria, hanc sustinendi in extera  
quoque ordines in reges etus exoruisse videtur, tandem hinc ipsum  
amoris immulo ne quisquam hoc iniuria occideret orabat tam eleganti-  
lodya verborum orata ut unumquam ad suam opinionem non palpe-  
rit sed cogit, putat enim an unum illi saltem promittere vellet  
ambo quod politurus obij' esset, ipse reliquis omnibus ipsos postulat  
ritus modo hinc non aduersaret sententiam quam vellent, subscrip-  
tum publicetur, quod casu ei fuit. Peto igitur ut uterque omnes Lyn-  
cei immutabiles deus sententis, sed hoc iam pollicetur nec negari mi-  
hi putat, peto saltem posse que est omnia oblationi traditis meam in  
gratum, ne ulterius a vobis accidat inuicem ego omni rebus et que  
causis. Propterea his auditis licet perturbati essent eorum mentes et multis  
ambagibus circumducere respiciam que reserent, cogebantur tamen  
tandem eius petitioni assentire, et nouis preterea Lyceorum preceptis  
urere, itidemque alii promittere. Sequenti die conscripta sunt capitula  
ibique retradite plura que ad recollectionem, unionem, conservatio-  
nem et dilectionem Lyceorum spectabant, similitur hinc doctorum do-  
ctes examinati, diligenter inquisitam que parte et singulis et omni-  
bus simul in beneuolentiam reuocari possent. Et quoniam Romae promissum  
erat a quod parentis per fluminis et Edipsum Celsusquam se redirem aliter hoc  
primum omnia fligitorat, cuiusque petitioni in parenti magis quam Lyceorum gratiam  
conferret. Maxime enim auebat parentibus obedire et semper iustitiam inter eos  
ita procellit ut sine parenti licentia nihil impium vel minus esset, hac uice saltem  
que aqua partem edidit non ut obedientibus illorum remittetur sed ut molis dicitur  
ret que imminere uidebantur in urbe ruini, quamuis belationem mantuabiti-  
nibus parentibus il educe non omnino edidit, quoniam utroque perpetuo  
maiorum aurium partem his magis uidebatur et locutibus accommodant.  
Stabant igitur primo reditam Celsusquam inde pro vobis Lyceorum tran-  
quillitatem et parentis sollicitudinis promissum, hoc si ita phabere tuba  
omnia fatara, sin minus uel ipsa quietem postuletur uel deuo-  
cum Lycei extra urbem necessarium, sine ad sua oppida sine in alii propria  
quo urbi loca, Eam dignitatem reaperit Lycei ita sequente die gratiam  
se offerebant gerentes et sententia successura proijua, uel saltem ad phabiti-